Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Praca z uktadem nerwowo- 1 900,00 PLN brutto
powieziowo-mig$niowym 1900,00 PLN netto
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Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

79,17 PLN brutto/h
79,17 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs skierowany jest do: logopeddw, neurologopeddw, fizjoterapeutéw,
terapeutéw Sl oraz dla studentéw logopedii i fizjoterapii.
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stacjonarna

24

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Celem tego kursu jest nabywanie praktycznych umiejetnosci w zakresie przeprowadzania kompleksowej terapii
logopedyczno-fizjoterapeutycznej, wykorzystujgc przede wszystkim najefektywniejsze narzedzie — rece terapeuty. Kurs
skupia sie na praktycznych aspektach diagnostyki i terapii, opartych na aktualnych badaniach naukowych oraz

wieloletnim doswiadczeniu prowadzacego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Planuje wywiad i diagnostyke kliniczna,
ktadac nacisk na leczenie przyczyny, a
nie tylko objawéw najczestszych
schorzen.

Opisuje narzedzia i techniki pracy z
uktadem nerwowo-powieziowo-
mie$niowym, ze szczegdlnym
uwzglednieniem miesni szyi i
wszystkich przepon organizmu.

Kryteria weryfikacji

Nawiagzuje kontakt z pacjentem
przeprowadzajac wywiad,
uwzgledniajac historie pacjenta, jego
objawy, oraz istotne informacje
medyczne.

Opisuje réznorodne techniki
fizjoterapeutyczne i manualne w
praktyce, skupiajac sie na obszarach
zwigzanych z uktadem nerwowo-
powigziowo-migs$niowym.

Omawia stan pacjenta i obszary, w
ktorych terapia logopedyczno-

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Rozréznia jak zastosowac terapie
logopedyczno-fizjoterapeutyczng w
obszarze uktadu nerwowo-powieziowo-

fizjoterapeutyczna jest skuteczna.

Dobiera terapig do indywidualnych
potrzeb pacjenta i osiggna¢ zamierzone
cele terapeutyczne.

miesniowego.
Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdza uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

taczna liczba dni, w ktérych zostanie przekazana wiedza oraz umiejetnosci praktyczne opisane w programie:

3 dni



Liczba godzin kursu: 24h dydaktycznyczne, co stanowi 18 h zegarowych

W harmonogramie ujeto réwniez przerwy - tacznie 4,5 h zegarowych w ciagu 3 dni.

Przerwy w czasie kursu dostosowane beda do tempa prcy uczestnikéw szkolenia oraz ich potrzeb.
Godziny przerw sa podane orientacyjnie- w zaleznosci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.
Przerwy nie sg wliczone w liczbe godzin ustugi.

W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktéra kursanci uzupetniaja po zakoriczeniu czesci szkoleniowe;j.
Zakres tematyczny:

Dzien I:

Wstep — budowa i rozwéj aparatu mowy

Budowa i rozwdj aparatu mowy cigg dalszy

Praca na przeponach - teoria i praktyka

Techniki badania przepon ciata

Dzien II:

Techniki lecznicze - teoria i praktyka

Techniki lecznicze — teoria i praktyka c.d.

Badanie aparatu mowy: stawu skroniowo-zuchwowego, szyi oraz wnetrze jamy ustnej

Badanie aparatu mowy: stawu skroniowo-zuchwowego, szyi oraz wnetrze jamy ustnej c.d

Dzien lI:

Leczenie i stymulacja aparatu mowy
Leczenie i stymulacja aparatu mowy . Podsumowanie i zakoriczenie

Po czesci szkoleniowej jest przeznaczone 15 minut na wypetnienie testu

Warunku organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia: Szkolenie sktada sie z czesci teoretycznej i praktycznej. Cze$¢ praktyczna bedzie
nadzorowana przez prowadzacego. Uczestnicy majg do dyspozycji jedng kozetke na pare. Prowadzacy prezentuje techniki w grupie, a
nastepnie uczestnicy ¢wicza w parach.

Warunki niezbedne do spetnienia przez uczestnikow, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie okreslonego celu: tytut fizjoterapeuty
lub osteopaty

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Wstep -
budowa i rozwéj D.0 Jarostaw 06-12-2024 09:00 11:00 02:00

Potowniak
aparatu mowy

D. b
Przerwa cho‘r:i’askaw 06-12-2024 11:00 11:30 00:30



Przedmiot / temat
zajec

Budowa i

rozwoj aparatu
mowy cigg
dalszy

Przerwa

Praca na

przeponach -
teoria i praktyka

Przerwa

EZ5E) Techniki

badania przepon
ciata

EEER) Techniki

lecznicze -
teoria i praktyka

Przerwa

ELEEED Techniki

lecznicze -
teoria i praktyka
c.d.

Przerwa

Badanie

aparatu mowy:
stawu
skroniowo-
zuchwowego,
szyi oraz wnetrze
jamy ustnej

Przerwa

Badanie

aparatu mowy:
stawu
skroniowo-
zuchwowego,
szyi oraz wnetrze
jamy ustnej c.d

Prowadzacy

D.0O Jarostaw
Potowniak

D.0O Jarostaw
Potowniak

D.0 Jarostaw
Potowniak

D.0O Jarostaw
Potowniak

D.0 Jarostaw
Potowniak

D.0 Jarostaw
Potowniak

D.0O Jarostaw
Potowniak

D.O Jarostaw
Potowniak

D.O Jarostaw
Potowniak

D.O Jarostaw
Potowniak

D.O Jarostaw
Potowniak

D.0 Jarostaw
Potowniak

Data realizacji

zajeé

06-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

Godzina
rozpoczecia

11:30

13:30

14:30

16:30

17:00

09:00

11:00

11:30

13:30

14:30

16:30

17:00

Godzina
zakonczenia

13:30

14:30

16:30

17:00

18:00

11:00

11:30

13:30

14:30

16:30

17:00

18:00

Liczba godzin

02:00

01:00

02:00

00:30

01:00

02:00

00:30

02:00

01:00

02:00

00:30

01:00



Przedmiot / temat

Data realizacji
Prowadzacy

Godzina

zajec zajeé rozpoczecia
X Leczenie i D.0 Jarostaw
stymulacja - Jarosta 08-12-2024 09:00
Potowniak
aparatu mowy
D.O Jarostaw
Przerwa 08-12-2024 11:00
Potowniak
Leczenie i
stymulacja D.O Jarostaw
aparatu mowy . . 08-12-2024 11:30
. Potowniak
Podsumowanie i
zakonczenie
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1900,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 79,17 PLN
Koszt osobogodziny netto 79,17 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O D.O Jarostaw Potowniak

Godzina
zakonczenia

11:00

11:30

13:30

Liczba godzin

02:00

00:30

02:00

‘ ' Absolwent VI stopniowego Kursu terapii manualnej w modelu holistycznym dra Andrzeja
Rakowskiego (2009), Olsztynskiej Szkoty Wyzszej na kierunku Fizjoterapia (2011) oraz Belgijskiej
Szkoty Osteopatii FICO (2019). Holistyczne podejscie do leczenia pacjentéw jest priorytetem
dziatania D.O. J. Potowniaka. Bogate doswiadczenie zawodowe zawdziecza intensywnej 2-letniej
pracy w Centrum Kompleksowej Rehabilitacji (CKR) w Konstancinie-Jeziornej na oddziale

neurologicznym, gdzie pracowat zwtaszcza z pacjentami po udarach. Systematycznie uczestniczy w

kursach i szkoleniach, regularnie poszerzajac swoje kompetencje. Podczas wieloletniej praktyki
pomagat m.in. pacjentkom w bélowych problemach w cigzy, a nastepnie ich dzieciom po
narodzinach. Posiada bogate doswiadczenie w pracy z pacjentami onkologicznymi. Pomaga
zaréwno przy bélach migrenowych, jak i rwach kulszowych pacjentom w kazdym wieku.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje skrypt obejmujacy cato$é omawianego materiatu.

Warunki uczestnictwa

Przed wystaniem zgtoszenia prosimy o zapis przez strone www.enedu.pl w celu rezerwacji miejsca na szkoleniu.

Informacje dodatkowe

Liczba godzin kursu podana jest w godzinach dydaktycznych.
Cena kursu nie obejmuje kosztéw dojazdu oraz zakwaterowania.
Kazdego dnia przewidziane sg przerwy dla uczestnikéw szkolenia.
Podstawa zwolnienia z VAT: Art. 43 ust.1 pkt 26 lit. a Ustawy o VAT

W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktéra kursanci uzupetniaja po zakoriczeniu czesci szkoleniowe;j.

Adres

Wroctaw 00
50-000 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Szczegoty sali szkoleniowej podamy wkroétce.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail dofinansowania@enedu.pl

Telefon (+48) 730 333 802

Wiktoria Rebisz



